
Populární jiskřivý ccs jezdecká helma pro drezurní



Popis elegantní jízdy na koni:
Tento Chrome Stripe Helmu je jedním z našich nejoblíbenějších a pohodlných přileb nyní s
tenkými chromovými pruhy přidat dotyk stylu. Naše přilby mají odnímatelné / vyměnitelné
vložky, které mohou změnit velikost helmy, takže se přizpůsobí, zda nosíte vlasy nahoru nebo
dolů.

Matný polykarbonát a pokročilé ABS kompozitní vnější plášť

Chrome Stripes přidávají nějaké lesk bez blingy nebo ženského

Injekce tvarovaný skořepinový design

Omyvatelná rychlá-suchá, vlhkost wicking, anti-mikrobiální vložka

Mřížka z nerezové oceli zabraňuje propíchnutí

Comfort polstrovaný postroj se syntetickým semišovým obložením

Nastavení háčku a smyčky

FastEx Buckle.



Dvě strany, dvě přední, jedna záda, a dva centrum proužek

Certifikováno standardům ASTM a CE CS.

Specifikace koní jezdecké helmy:
Modelka Ne. Au-H001.
Materiál břišní svaly Shell +. S vysokou hustotou Eps,
Návrh z Semiš, Samet, Pu. Kůže
Osvědčení CE EN1384, VG1 & ASTM
Velikost / hlava obvodu Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podšívka Jednodílný, odnímatelný a lze umýt v pračce podšívka
Barvu Pantone
Vzorek čas 3-7. Pracovní den
MOQ. 520PCS.

Obal Podrobnosti
Vnitřní balík: o tkanina Taška a o box
Externí balík: 9. PCS / Carton. Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53.5 67,5 cm

Detail fotografie sportovní jízdu na koni helmu au-h07:



Bezkonkurenční nastavení pro optimální pohodlí

Progresivní nastavovací systém umožňuje přilbu dokonale a uživatelsky příjemné ft na hlavu jezdce,
což zaručuje klíčovou výhodu z hlediska bezpečnosti a pohodlí nositele s 3 funkčním výkonem.



Přátelský designPro ženy pony ocas

Údajný zadní prostor zajišťuje váš cop, lano nebo buchta Hairdos vypadají dobře s helmu, udržet vlasy
z uklouznutí a dostat do tváře, když jste na koni a dovolte své účesy fit pohodlně

pod přilbou. Stále to vypadá dobře, když helma vychází.



Jeden kus antibakteriálníVnitřní polstrování

Pohodlné a prodyšné výplňové polstrování Velvetové pěnové integrované se vzduchovou síťovou
vrstvou zajišťuje lepší účinek pro vlhkost a uvolňující účinek potu. Odnímatelný a omyvatelný design
vedou k maximumKomfort a hygiena.





ADVANCED MASSVENTILAČNÍ SYSTÉM

Aerodynamické větrací kanály poskytují vysokou úroveň chlazení vzduchu, odnášet horký vzduch z
vnitřních textilií s cílem zlepšit fyziologický komfort jezdce.



OCHRANA UTILITYSUNI

Novinkou navrženy tak, aby poskytovaly odpovídající ochranu před slunečním zářením pro jezdce,
široká špička chrání pokožku před poškozením počasí,a zároveň zajistit maximální viditelnost.
Inženýrství ABS vstřikování vrchol je zajištěna z jakékoliv deformace.



INDIVIDUALFITHEAD FORM

Dlouhé oválné tvar hlavice je určena pro jezdce čele s rozměrem, který je značně vhodnými pro Evropany.

Packagaing informace



Položky v kartonu: 9 ks / karton
Velikost balení: krabička velikost: 67 * 31,5 52,5 CM
Celková hmotnost: 4,80 kg
Typ obalu: 1ks / PP sáček wth barevného pole, 9 DC na hnědé lepenky

Znalost obvodu hlavy ridentifikace elegantní helmy:
Evropská makety hlavy:
Oválná přilba je určen pro jezdce hlavě s rozměrem, který je v dobré kondici pro Evropany.
Generální hlavice:
Generické blok přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší než přední zadní měření
na straně.
Asian makety hlavy:
A kolo ve tvaru helmy je určen pro jezdce čele s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiatů.

Naše testovací laboratoř:
Dokonce i když vezmeme v úvahu všechny potřebné prvky, které zvyšují tělesnou stavbu v designu, ale
stále používáme profesionální vybavení řídit všechny aspekty našeho výrobku! Naše pokročilé interní
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, EN1384, VD1 CPSC,
zkušebních specifikací, atd Před naším sériová výroba nebo jej poslat na organizaci zkoušky třetí strany,
kontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že jste kvalifikovaný!

Osvědčení:



Zde je certifikát: ISO9001, máme královský patent, CE doklady, a máme vlastní laboratoř, která jistě každý
náš produkt může splnit požadavky na zkoušení

Výrobní proces je helma jak je uvedeno níže:
sítotisk →. PC Tools puchýř →. Výroba PC blistru →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny pro různé hustota
EPS →. EPS v tvářecích nástrojů →. přilba v podobě workshopu →. v tvářecích strojích →. v tvářecích
nástrojů →. výrobní proces ve formě →. polotovará helma →. IQC inspekce →. helma, broušení →. Vnitřní
polstrování výroby →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.


